

Overordnet samarbeidsavtale mellom Museene i Sør-Trøndelag og NTNU, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet.

I. GENERELT

Avtalen gjelder samarbeid mellom Museene i Sør-Trøndelag (MiST) med tilhørende museumsavdelinger og NTNU, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet, med tilhørende fakultet og institutter (heretter «partene») Avtalen gjøres gjeldende fra 01.01.2024 og gjelder for 5 – fem – år (til 31.12.2028).

II. FORMÅL OG INNHOLD

Formålet er å styrke og videreutvikle den faglige kompetansen hos partene. Målet er mer og bedre forskning, undervisning og formidling innen samarbeidsområdene på en slik måte at begge parter kommer styrket ut av samarbeidet.

Samarbeidet kan omfatte alt felles forskningsprosjekt til seminarer, arbeid i programråd, studentpraksis, ulike typer prosjektarbeid mm.

III. PARTENES BIDRAG

Partene forplikter seg til på overordnet å:

- Imøtekomme og følge opp initiativ og ideer til konkrete samarbeidsplaner
- Informere sine ansatte om samarbeidsavtalen, samt oppfordre til utvikling av konkrete initiativ og ideer til samarbeid
- Promotere samarbeidet utad i de situasjoner der det er naturlig

Det skal holdes minimum et samarbeidsmøte årlig mellom representanter for partene for evaluering av status for samarbeidet og planlegging av kommende år. Adm. direktør i MiST og dekan ved HF-fakultetet representerer partene. De kaller inn og er vertskap for møtet annen hver gang. Planleggingen skal ta utgangspunkt i samarbeidsområdene nevnt i planen og det skal utarbeides eller videreutvikles konkrete planer innen områdene. For å sikre en bred forankring i partenes organisasjoner kan hver part stille med 2-3 personer hver i samarbeidsmøtet.

IV. ØKONOMI

Der det er omfattende og/eller langvarige samarbeid mellom partene skal det utformes nye samarbeidsavtaler som tydeliggjør partenes forpliktelser og rettigheter. Partene forplikter seg til å bidra økonomisk for å realisere planen som avtales i det årlige møtet. På møtet drøftes og avklares også finansiering og fordeling av økonomisk ansvar.

Dersom tredjeparter er involvert i samarbeidet, som f. eks ved forskningsprosjekter som mottar ekstern finansiering, så vil samarbeidet og de økonomiske forpliktelsene bli regulert i egne avtaler og i henhold til de vilkårene som gjelder for slike samarbeid.

For utdanningssamarbeid gjelder følgende prinsipper med mindre annet avtales:

- Studentgrupper som besøker MIST-museene med faglærer som tar omvisning på egen hånd får gratis adgang. Det samme gjelder enkeltstudenter som arbeider med oppgaver der besøk hos et MIST-museum er nødvendig.
- Kostnader MIST-museene måtte ha i forbindelse med studenters praksisopphold, dekkes av MIST-museene. Eventuelle merverdier skap av studentene under praksis-/hospiteringsopphold, tilfaller praksisinstitusjonen.
- Forelesninger, foredrag og annen type undervisning, samt sensorarbeid, lønnes i samsvar med gjeldende satser for denne type arbeid.
- MIST-ansatte kan benyttes som biveiledere for masterstudenter. Dette honoreres som et verv i tråd med NTNUs satser og krever forhåndsgodkjenning av MIST. Honorar blir utbetalt etter at studenten har avlagt eksamen.

Bidrag til felles fagdager og seminarer skal ikke honoreres.

V. OPPSIGELSE AV AVTALEN

Avtalen kan sies opp av begge parter med seks (6) måneders skriftlig varsel. Ved oppsigelse skal partene holde et møte der det avtales hvilke pågående samarbeidsområder og prosjekter som skal videreføres, hvilke som skal avsluttes og hvordan de skal avsluttes.

En oppsigelse av denne avtalen skal ikke få negative konsekvenser for bachelor- og masterstudenter, ph.d.-kandidater og postdoktorer som er i gang med sine prosjekter.

Ved en oppsigelse av avtalen skal det legges til rette for at pågående ph.d.- og postdoktorprosjekter kan fullføres med ressurser og rammevilkår som opprinnelig planlagt. Hvis dette ikke er mulig, skal partene bli enige om en rimelig løsning slik at prosjektene kan fullføres.

Samarbeid som reguleres av egne samarbeidsavtaler skal fullføres etter disse samarbeidsavtalenes reguleringer og berøres ikke av oppsigelse av denne avtalen.

VI. Signaturer

Trondheim 9/12 2023

For MIST:



For NTNU:


